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Haber-Yorum 

İbranice Rapor: İran’ı Vurmak İçin Hazırlıklar Tamamlandı Ve Saldırı Büyük 
Olacak! 

 

Haber:  

Yediot Ahronot gazetesi Pazar günü bilgi sahibi kaynaklara dayandırdığı 
haberinde, Yahudi varlığında İran’ı vurmak için tüm hazırlıkların tamamlandığını 
ve İran’ın olası tepkisi de göz önünde bulundurularak saldırının büyük çaplı 
olacağını söyledi. İbranice gazeteye göre kaynaklar, Binyamin Netanyahu 
başkanlığındaki kabinenin bugün (Pazar), İran’ın vurulmasını, Lübnan’daki 
savaşın devam etmesini ve Gazze Şeridi’ndeki yardımların dağıtılmasını ele 
alacağına dikkat çekti. Bilgi sahibi kaynaklar “İsrail’deki” varsayımın İran’ın 
saldırıya karşılık vereceği ve bunun için bizzat hazırlıklar yapıldığı yönünde” 
olduğunu vurguladılar.  

Yediot Ahronot Cumartesi günkü raporunda, Yahudi varlığının, Hamas lideri 
Yahya Sinvar’ın Gazze’de öldürülmesinin ardından bile İran’a saldırı başlatmak 
için hazırlıklarına devam ettiğini ifade etti. Gazete, Yahudi varlığının ikileminin 
şu soruların yanıtlanmasında yattığını belirtti: Hedef ne olacak, operasyon nasıl 
uygulanacak ve aynı zamanda İran’ın tepkisi ne olacak? 

Bu bağlamda ABD Başkanı Joe Biden geçtiğimiz Cuma günü düzenlediği 
basın toplantısında şunları söylemişti: “İsrail’in” İran’a nasıl ve ne 
zaman misilleme yapacağını biliyoruz.” Ayrıca rapor, “İsrail”, Amerika Birleşik 
Devletleri ve İran tarafından askeri hazırlıkların arttığından” bahsetmiştir. (RT, 
Uyarlanmıştır) 

 

Yorum:  

Ey İran’ın yöneticileri ne bekliyorsunuz? Sağ eliniz koptu ama kılınızı dahi 
kıpırdatmadınız; şehit İsmail Haniye sizin topraklarınızda ve başkentinizde 
suikasta uğradı cevap vermekle tehdit ettiniz ama cevabınız çok zayıftı, hatta 
bir cevap bile değildi; füzelerinizin yere düştüğünde hiçbir şeyi yok etmediğine 
ve tek bir Yahudi’yi bile öldürmediğine kendi gözlerimizle tanık olduk. Bakın 
şimdi de Lübnan’daki partiniz olan sağ eliniz kesildi; peki daha neyi 
bekliyorsunuz? Sonrasında cevap veremeyecek hale gelmek için Yahudiler 
tarafından öldürücü bir darbe mi bekliyorsunuz?!  

Ey İran’ın yöneticileri: Şayet halkınıza, ümmetinize ve dininize karşı 
samimiyseniz, o halde şerefinizi savunacak, öldürülen liderlerin ve şehitlerin 
intikamını alacaksanız; bu yüzden siz, Yahudi varlığını ortadan kaldırmak, 
mübarek toprakları Yahudilerin pisliklerinden ve iğrençliklerinden temizlemek 
için ordunuzu derhal harekete geçirmelisiniz.  
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